

Søren Eslund Holding ApS

Industrivænget 1, 8783 Hornsyld

CVR-nr. 39 89 49 39

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/4-2022

Dirigent:



.....

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Søren Eslund Holding ApS
Adresse, postnr., by	Industrivænget 1, 8783 Hornsyld
CVR-nr.	39 89 49 39
Stiftet	28. august 2018
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Søren Eslund
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 14.998 kr. mod et overskud på 10.880 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 1.157.627 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Andre eksterne omkostninger	-5.844	-5.000
	Bruttoresultat	-5.844	-5.000
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	0	-2.388
	Finansielle indtægter	26.747	23.484
	Finansielle omkostninger	-1.639	-1.991
	Resultat før skat	19.264	14.105
	Skat af årets resultat	-4.266	-3.225
	Årets resultat	14.998	10.880
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	14.998	10.880
		14.998	10.880

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	152.796	152.796
	Andre tilgodehavender	720.204	662.402
		<u>873.000</u>	<u>815.198</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>873.000</u>	<u>815.198</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	9.945	7.080
		<u>9.945</u>	<u>7.080</u>
	Likvide beholdninger	<u>283.792</u>	<u>327.576</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>293.737</u>	<u>334.656</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.166.737</u>	<u>1.149.854</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.107.627	1.092.629
	Egenkapital i alt	<u>1.157.627</u>	<u>1.142.629</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Skyldig selskabsskat	4.266	3.225
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	844	0
		<u>9.110</u>	<u>7.225</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.110</u>	<u>7.225</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.166.737</u>	<u>1.149.854</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.092.629	1.142.629
Overført via resultatdisponering	0	14.998	14.998
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>1.107.627</u>	<u>1.157.627</u>

Selskabets nom. kapital er uændret siden stiftelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Søren Eslund Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmeæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i kapitalinteresser præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2021	152.796	662.402	815.198
Tilgang i årets løb	0	191.000	191.000
Tilgang i årets løb	0	-133.198	-133.198
Kostpris 31. december 2021	152.796	720.204	873.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	152.796	720.204	873.000

Af den samlede tilgodehavender forfalder andre tilgodehavender med 720 tkr. senere end 1 år fra balancedagen.